РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА   № 7
Заседания Думы Семигорского сельского поселения

от 22 августа 2013 года                                                            пос. Семигорск
Председательствующий:       Лопатин К.С. – глава   Семигорского сельского

                                                 поселения.

Секретарь:                              Янгурская М.Е.  – заместитель председателя

                                                 Думы Семигорского  сельского  поселения.

Присутствовали депутаты:       Янгурская М.Е., Елага Т.Г., Мальченкова С.И.,       Хрыкина Е.И., Добушев Г.В.,Чупров А.П., Чепурная М.Н.
Приглашенные:  Баранова О.В.  -  ведущий специалист администрации,  Лашманова А.Н. - учитель Семигорской СОШ.

Отсутствовали депутаты: Яценюк А.Н.- по уважительной причине, Кавинина М.А.по неизвестной причине.

Повестка дня.

3.  Об избрании депутата Молодежного парламента Нижнеилимского района.

Докладывает заместитель председателя Думы Янгурская Марина Егоровна.
Слушали: по вопросу  «Об избрании  депутата Молодежного парламента Нижнеилимского района. Докладывает заместитель  председателя Думы Янгурская М.Е.
От коллектива Семигорской общеобразовательной школы поступило предложение на выдвижение кандидата в депутаты Молодежного парламента Нижнеилимского района.
Поступило три кандидатуры на выдвижение  депутата  Молодежного парламента  Нижнеилимского района: Волкова О.В.,  Петрусёва А.А, Лашманова А.Г.
Была предложена кандидатура учителя СОШ  Лашмановой А.Г., какие будут предложения, дополнения по данному вопросу.

Выступили: Мальченкова С.И. – депутат Думы. Я полностью поддерживаю кандидатуру, избрать депутатом Молодежного парламента Лашманову А.Г., молодой, энергичный специалист, работает с  подрастающим и молодым поколением. Опыт работы она уже имеет.
Голосовали: «за» - 7 депутатов, против – «нет». Принято единогласно.

Решение: избрать депутатом Молодежного парламента Нижнеилимского района Лашманову Анастасию Геннадьевну.
Председательствующий                                                                 К.С.Лопатин
Секретарь                                                                                         М.Е.Янгурская